2) Elle ne fait jamais le ménage. (0.5pts) 

Mina n’est pas raisonnable. 

3)   De nos jours, on s’intéresse sérieusement aux petites bonnes (3pts). 

CCT                                            CCM                                COI 

4) 2300 : Deux mille trois cents. 

507 : cinq cent sept                            .(1pt). 

5): Les employeurs l’ont assumée.                                  (1pt) 

6) Des  milliers d’enfants sont maltraités (1pt) 

Leurs  parents ne doivent pas les laisser travailler. 

Conjugaison :(7pts) 

1) j’indique le temps des verbes soulignés (2pts)